

## Samsun Üniversitesi Rektörlüğünden:

## ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz akademik birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan ilgili Yönetmelik ile Samsun Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi hükümleri çerçevesinde öğretim üyesi alınacaktır.

**Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Adaylarından;**

- Başvuru Formu (<http://www.samsun.edu.tr> internet adresinden yapılacak duyurudan temin edilecektir.)
- Asgari Koşulların Sağlandığına İlişkin Beyanname ve Çalışmalar Formu (<http://www.samsun.edu.tr> internet adresinden yapılacak duyurudan temin edilecektir.)
- KVKK kapsamında "Aday Aydınlatma Metni Öğretim Üyesi Formu" (<http://www.samsun.edu.tr> internet adresinden yapılacak duyurudan temin edilecektir.)
- Özgeçmiş,
- Kimlik fotokopisi,
- Adli Sicil Kaydı,
- Erkek adayların askerlik durumlarına ilişkin belgenin aslı veya onaylı kopyası,
- Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi (Doktora ve doçent ünvanı yurtdışından alınmış ise denkliğinin Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylandığını gösterir belgenin eklenmesi gerekmektedir.)
- Yabancı dil belgesi,
- Yayın listesi,
- 2 (iki) adet fotoğraf,
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılışları dahi) e-Devlet üzerinden alacakları "HİTAP Hizmet Belgesini" müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir.
- E-Devletten alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir.

**PROFESÖR Kadrolarına Başvuracak Adaylar İçin:**

- Doçentlik Belgesi,
- Adayların başvurularında; özgeçmiş, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ve doçentlik sonrası yaptığı bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 (bir) adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan 6 (altı) adet taşınabilir belleği Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

**DOCENT Kadrolarına Başvuracak Adaylar İçin:**

- Doçentlik belgesi,
- Adayların başvurularında; özgeçmiş, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 (bir) adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet taşınabilir belleği Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

**DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ Kadrolarına Başvuracak Adaylar İçin:**

- Adayların başvurularında; özgeçmiş, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 (bir) adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet taşınabilir belleği ilgili birimlere teslim etmeleri gerekmektedir.

**Açıklamalar**

- Adaylar başvurularını, ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde şahsen veya posta yoluyla yapmalıdır.
- Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesine göre başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilen adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.
- Adaylar kadro ilanlarından sadece birine başvuru yapabilir. Birden çok kadro ilanına başvuru yaptığı tespit edilen adayların tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır.
- Talep edilen deneyimlerin belgelendirilmesi gerekmektedir.
- Profesör ve Doçent adaylarının Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, diğer adayların ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.
- Doçent ünvanını almış adaylar Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvuramaz.
- Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
- İlana ve sürece ilişkin bilgiler <https://pdb.samsun.edu.tr> internet adresinde yayımlanacaktır.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim Dalı	Ünvan	Derece	Adet	Açıklama
2024-5/1	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Türk Dili alanında almış olup Osmanlı Türkçesi grameri, anlambilim ve Türkçe'de fiil türleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/2	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Temel Bilimler	Temel Bilimler (Matematik)	Profesör	1	1	Lisans, Yüksek Lisans, Doktora eğitimi ve Doçentlik ünvanını Matematik alanında almış olup sayılar konusunda Q1 kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak. Ayrıca Mühendislik veya Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültelerinde Matematik dersi vermiş olmak.
2024-5/3	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış olup haddeleme ve optimizasyon konularında çalışmalar yapmış olmak. Ayrıca TÜBİTAK projelerinde yürütücü olarak görev almış olmak.
2024-5/4	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Makineleri	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olup elektrik makineleri sürücülerinde çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/5	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Siyaset Bilimi alanında almış olup din-siyaset ilişkisi, karşılaştırmalı siyaset ve siyaset sosyolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/6	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Nicel Karar Yöntemleri alanında almış olup yönetim, bulanık çok kriterli karar analizi, sürdürülebilirlik, tedarik zinciri yönetimi ve benzeri konularda Q1 kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.

2024-5/7	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Aile Hekimliği alanında almış olup sigara bırakma ve GETAT Uygulamaları konularında SCI kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.
2024-5/8	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Endokrin)	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Endokrinoloji ve Metabolizma hastalıkları alanında almış olup diyabetik retinopati, graves hastalığı ve infertilite konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/9	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Kardiyoloji alanında almış olup koroner akım rezervi, aort sertliği ve kalp atış hızı iyileşmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/10	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olup erken dönem uyumsuz şemalar ile ilgili SCI-E kapsamlı dergilerde yayınlanmış çalışmaları olmak. Ayrıca Psikiyatri eğitimi sertifikası olmak.
2024-5/11	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji	Doçent	1	1	Tıp doktoru olup doçentlik ünvanını Tıbbi Mikrobiyoloji alanında almış ve ileri düzey ANA IIF eğitimi almış olmak.
2024-5/12	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları alanında almış olup, deney hayvanları kullanım sertifikası olmak ve burun mukozası hayvan çalışmaları yapmış olmak.
2024-5/13	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr. Öğretim Üyesi	5	1	Tefsir alanında doktora yapmış olup erken dönem tefsir, mezhebi tefsir ve siyer-tefsir ilişkisine dair çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/14	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olup yüksek lisans ve doktora İslam Tarihi alanında yapmış olmak. Selçuklular, Hamdaniler ve Büveyhiler dönemleri hakkında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/15	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	İletişim Tasarımı ve Yönetimi	İletişim Tasarımı ve Yönetimi	Dr. Öğretim Üyesi	5	1	Doktora/Sanatta Yeterlik derecesini grafik alanında almış olup karakter tasarımı ve tipografi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/16	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Dr. Öğretim Üyesi	4	1	Türk Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olup Yüksek Lisans ve Doktora Türk Halkbilimi alanında yapmış olmak. Karşılaştırmalı kültür incelemeleri, köy seyirlik oyunları, somut olmayan kültürel miras eğitimi, müzecilik ve dijital kültür alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/17	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Mütercim Tercümanlık	İngilizce Mütercim Tercümanlık	Dr. Öğretim Üyesi	4	1	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Mütercim Tercümanlık, Çeviribilim veya Diller ve Kültürlerarası Çeviribilim alanında tamamlamış olmak.
2024-5/18	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olup yapay zeka ve dengesiz veriler konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/19	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Haberleşme	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup doktora derecesini aynı alanda almış ve haberleşme ve anten tasarımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/20	Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	İklim Bilimi ve Meteoroloji Mühendisliği	İklim Bilimi ve Meteoroloji Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	Meteoroloji lisans mezunu olup doktora Atmosfer Bilimleri alanında yapmış olmak.
2024-5/21	Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Uçak Bakım ve Onarım	Uçak Bakım ve Onarım	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	Doktora eğitimini Uçak Bakım ve Onarım, Uçak Gövde Motor Bakım, Havacılık Elektrik Elektronik veya Hava Trafik Kontrol Anabilim Dallarından birinde tamamlamış olup uçak sıralama çizelgeleme optimizasyonu, uçaklarda yakıt tüketimi ve uçak çakışma çözümü konularında çalışmaları olmak.
2024-5/22	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Hukuk	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, özel hukuk alanında doktora yapmış olmak.
2024-5/23	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Hukuk	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup kamu hukuku alanında doktora yapmış olmak.
2024-5/24	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Ekonomi ve Finans	İktisat Politikası	Dr. Öğretim Üyesi	5	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini iktisat alanında tamamlamış olup küresel göç, yoksulluk, alternatif finans yöntemleri ve işgücü piyasası konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/25	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Dr. Öğretim Üyesi	5	1	Yüksek lisans ve doktora derecesini muhasebe ve finans alanında almış olup sürdürülebilirlik ve davranışsal finans konularında ESCI ve SSCI kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.
2024-5/26	Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi	Dr. Öğretim Üyesi	4	1	Havacılık Yönetimi veya Teknoloji ve Bilgi Yönetimi Anabilim Dalında doktora yapmış olup yapay zeka ve sivil havacılık alanlarında veri analizi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/27	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Acil Tıp uzmanı olup kafa travmalı ve inme geçiren hastalarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/28	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Göz hastalıkları uzmanı olup premature retinopati tedavisinde deneyim sahibi olup bu alanda yayımlanmış çalışmaları olmak.
2024-5/29	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olup gebelik kolestazi ve adölan gebelikler ile ilgili Q2 ve Q3 kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak. Ayrıca gebelikte otoimmün hastalıklar ile ilgili Avrupa projesi yürütmüş olmak.

2024-5/30	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Beyin cerrahi uzmanı olup beyin tümörleri ve omurga hastalıkları konularında SCI kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.
2024-5/31	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olup Yenidoğan sarılıkları konusunda Q1 veya Q2 kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak. Ayrıca yenidoğan yoğun bakım ünitesinde çalışma deneyimine sahip olmak.
2024-5/32	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Nöroloji uzmanı ve yoğun bakım yan dal uzmanı olmak ve bu alanlarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/33	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Halk sağlığı uzmanı olup COVID-19, tüberküloz hastalıkları ve sağlıklı yaşam biçimi davranışları konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/34	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı olup omurilik yaralanmalarında elektromiyografi ve ultrasonografi ile ilgili SCI veya SCI- E kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışması olmak.
2024-5/35	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Enfeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji uzmanı olup malarya, hepatit B ve üriner sistem enfeksiyonları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/36	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Doktora eğitimini (Tıp) Fizyoloji alanında tamamlamış olup papiller kas mekanik aktivitesi ve gastrointestinal çinko metabolizması konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-5/37	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Yüksek lisans ve doktora eğitimini odyoloji alanında tamamlamış olup Türk işaret dili ve koklear implant alanlarında deneyimli olmak.
2024-5/38	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olup artroplasti, artroskopi, vertebra cerrahisi ve deformite konularında deneyimli olmak ve Q1 veya Q2 kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları bulunmak.